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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J93610814S

2. Data e Regjistrimit 19/05/2000
3. Emri i Subjektit EDILTRANS KAVAJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/200031/12/2040

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Helmes HELMES Blerimaj, rruga Kavaje-
Rrogozhine,ndertese 2-kateshe, me zone kadastrale 1212, nr 
pasurie 145/30 

16.600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i ndermarrjes ndertuese per llogari te saj, per me 
teper duke marre nga ente publike, shoqeri dhe private, 
sipermarrje ne konçeksione punesh ndertimore , rrugore, 
hekurudhore, hidraulike, elektrike, elektronike, te ngrohjes, 
te kondicionimit, hidrosanitare, te dekoracionit ne 
pergjithesi, te papershkueshmerise, te bonifikimit per 
ndertime urash, tunelesh, vepra ne beton arme ne pergjithesi, 
kanalizime e keshtu te gjithe ato pune te drejtuara e te 
lidhura me ndertimin.Sherbime ne sektore imobilare ne 
pergjithesi , sherbime ne ndermarrje , ente publike e private, 
te trete ne pergjithesi ne sektorin tekniko prodhues.Prodhimi 
dhe tregtimi si ne shqiperi ashtu dhe jashte i materialeve dhe 
pajisjeve ndertuese ne pergjithesi, per me teper marrja dhe 
konçecioni i perfaqesive  dhe agjensive ne te njetin 
sektor.Shfytezimi i kaves (zhavorristesh)per inerte , 
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prodhime betoni, elementesh te parafabrikuar dhe te 
paratensionuar, konstruksione metalike ose te perziera, 
tregtim produktesh.Drejtim sherbimesh publike, si ujesjelles 
, depuratore (pastrues), Shkarkues , varreza etj.Shoreia 
gjithashtu do te mund te marre pjese direkt ashtu dhe indirekt 
ne shoqerise e tjera shqiptare ose te huaja qe kane objekt 
analog, te afert ose te lidhur me te vetin.shoqeria do te mund 
te kryeje çfaredo lloj veprimi mobilar , imobilar ose financiar 
qe eshte funksionalisht i lidhur me arritje e objektit shoqeror, 
ajo do te mundet keshtu:Te nenshkruaje çfaredo lloj 
kontratebankare, kredi per ndertime dhe hipotekare.Te jape 
garanci realedhe pesonale , garanci ose dorezani per llogari 
te vet.Te jape garanci realedhe pesonale , garanci ose 
dorezani per llogari e per detyrime te veta dhe te treteve; te 
marre ose te jape me qera objegte ose dege te tyre.Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit.Pike servisi,ofiçine per 
riparimin e mjeteve te firmes.
Fatmir Gjuzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/06/2021 Deri: 29/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Diana Rraklli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 8.300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Fatmir Gjuzi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 8.300.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Terheqes DAF, 
ngjyra e bardhe, targa AA 590 AH 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Kamion Iveko, 
Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 9430  A 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Gjysem Romorkio 
CARNEHL CHKS, Ngjyra Gri, Targa  ACR271 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Kamion Man, 
Ngjyra Kuqe, Targa  KJ 8695  A 
Tirane  Helmes HELMAS Fshati Helmes, Kamion VOLVO, 
Ngjyra Verdhe, Targa AA715HR 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Mjet Teknologjik 
Daimler Chrysler, Ngjyra Bardhe , Targa  AA094CI 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Terheqes MAN, 
ngjyre e bardhe, targa AA 078 JH 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Rimorkio ADIGE, 
ngjyre gri, targa KJ 6302 A 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio 
Zorbi, Ngjyra Blu+Bardhe, Targa  KJ 9182  A 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes,Kamion 
Scania,Ngjyra e Kuqe,Targa  AA 091 CI 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Kamion Man, 
Ngjyra Bardhe+Kuqe, Targa  KJ 8157  A 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio 
Bianchi, Ngjyra Blu, Targa  KJ 8310 A 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Kamion Volvo, 
ngjyre e bardhe, targa AA 186 MU 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Autobetoniere 
Iveco Magirus, ngjyre e bardhe, targa AA 385 JG 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio  
Renault  , Ngjyra Bardhe  Targa   AA   R  389 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Autobetonjere  
ASTRA , Ngjyra Kuqe+Jeshile   Targa  AA 579 AA 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio 
Zorzi, ngjyra gri, targa ACR 643 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Kamion MAN, 
ngjyra blu e hapur, targa AA 692 OL 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Autobetoniere me 
pompe Astra, ngjyre e bardhe, targa AA 386 JG 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Terheqes Renault, 
Ngjyra Bardhe , Targa  AA093CI 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Terheqes Man, 
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Ngjyra Blu, Targa  KJ 7780 A 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Kamionçine  
Benz, Ngjyra Bardhe , Targa  AA092CI 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Kamion Man, 
Ngjyra Gri, Targa  KJ 3651  A 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Kamion Volvo, 
ngjyre blu, targa AA 551 LP 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Kamion VOLVO, 
Ngjyra Blu, Targa AA716HR 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Autobot Renault, 
Ngjyre e Bardhe , Targa KJ 8341 A 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Kamion Mercedes 
Benz, ngjyre portokalli, targa AA 927 BZ 
Tirane Kavaje   Lagja nr.1,Pasuria me Nr.10/520,Zona 
Kadastrale 8551 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Kamion Iveko, 
Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 9638 A 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Kamion MAN, 
ngjyre blu, targa AA 765 MR 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Terheqes 
RENAULT, ngjyre e bardhe, targa AA 093 UM 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Terheqes Volvo 
A4 ,  Ngjyra Bardhe,  Targa  AA964IF 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Terheqes Skania, 
Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 7632 A 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Gjysem Rimokio 
Menci , Ngjyra Gri, Targa  KJ 7832 A 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes,Rimorkio RTM 
ADREOLI.Ngjyre Gri.Targa  AAR 759 
Tirane  Helmes HELMAS Rruga Blerimaj, Kamioncine tipi 
RENAULT, me ngjyre jeshile e erret, targa AA152OV 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Pompe Betoni  
APV IVECO MAGIRUS Ngjyra Bardhe, Targa  AA038CZ 
Tirane  Helmes HELMES Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio 
Zorzi, ngjyra e verdhe, targa ACR 436 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHOQERIA TRANSPORTIT KAVAJA
E-Mail: ediltranskavaja@yahoo.com  
Telefon: 0694000142  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-012599-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/03
/2000

Numri i Vendimit:23275, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:06.03.2000 Emri i Subjektit:"SHOQERIA E TRANSPORTIT 
KAVAJA" Forma Ligjore:SHPK Data e Themelimit:04.03.2000 Kohëzgjatja:Mbi 20 vjet 
Selia:Lagjja 4, Shetitorja Nr.2, Kavaje Kapitali:100.000 leke Objekti:Transporti i mallrave 
dhe inerte brenda dhe jashte vendit Perfaqësuesi Ligjor:Fatmir Gjuzi, Sulejman Hylviu 
Ortakët: Fatmir Gjuzi, Besnik Kapedani, Sefer Gjuzi, Edmond Çarkaxhiu,Sulejman 
Hylviu, Ismail Gjuzi, Fehmi Kalaja, Besnik Xhihani

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (50).pdf

2. 29/04
/2002

Numri i Vendimit:23275/1, Gjykata:Tirane
Ortaket e Shoqerise, Besnik Kapedani, Sefer Gjuzi, Edmond Çarkaxhiu,Sulejman Hylviu, 
Ismail Gjuzi, Fehmi Kalaja, Besnik Xhihani, i dhurojne kapitalin dhe kuotat qe zoterojne 
ne shoqeri Fatmir Gjuzi, pa asnje kusht e shperblim, sipas kontrates se dhurimit, kalimin e 
te gjitha te drejtave dhe detyrimeve lidhur me 100% te kapitalit ne kete shoqeri, pranuesir 
te dhurimit te kapitalit Fatmir Gjuzi i cili eshte njekohesisht dhe administratori i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (50).pdf

3. 23/03
/2005

Numri i Vendimit:23275/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 18.03.2005 te asamblese se ortakeve te shoqerise  eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise nga Adresa Lagjja Nr.4, Kavaje ne Adresen e Re, Lagjja 
"Xhami" Peqin.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (50).pdf

4. 01/06
/2005

Numri i Vendimit:23275/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.1 date 27.05.2005 te ortakut te vetem te shoqerise: Miratimin 
per vleresimin e kapitaleve te shoqerise.Caktimin e Elez Lala ekspert te vleresimit te 
kapitaleve te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE4034D-06D7-4ABF-A555-FF87CC9FDEF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE4034D-06D7-4ABF-A555-FF87CC9FDEF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE4034D-06D7-4ABF-A555-FF87CC9FDEF2
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (50).pdf

5. 09/06
/2005

Numri i Vendimit:23275/4, Gjykata:Tirane
Deoozitimin e vendimit Nr.2 date 03.06.2005 te ortakut te vetem te shoqerise:  Miratimin e 
raportit per vleresimin e kapitalit te shoqerise.Rritjen e kapitalit te shoqerise ne vleren 
10.000.000 leke nga vlera 100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (50).pdf

6. 03/07
/2006

Numri i Vendimit:23275/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 19.06.2006 te Ortakut te Vetem te Shoqerise eshte vendosur: 
Pranimi ne shoqeri e Ortakes Diana Rraklli. Transferimi nepermjet dhurimit 50% e 
kapitalit te zoteruar nga ortaku i vetem fatmir Gjuzi ne favor te Djana Rraklli. 
Adminstrator i shoqerise mbetet Fatmir Gjuzi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (50).pdf

7. 31/10
/2006

Numri i Vendimit:23275/6, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.2 date 07.07.2006 te asamblese se Ortakeve te shoqerise eshte vendosur: 
Fillimi i procedures per zmadhimin e kapitalit ne natyre te shoqerise, nepermjet 
rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te pashperndare nga ana e shoqerise gjendje e 
dates 31.01.2005. Te caktoje Elez Lala, anetar ne IEKA, me profesion Ekspert Kontabel i 
Autorizuar, mbajtes licence Nr.75 date 31.01.2000, per kryerjen e aktit te ekspertimit i cili 
do te evidentoje rritjen e mesiperme te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (50).pdf

8. 24/01
/2007

Numri i Vendimit:23275/7, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.3 date 09.11.2006 te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te paraqitur nga Eksperti Kontabel i Autorizuar Elez Lala. Rritjen e 
kapitalit ne natyre te shoqerise nepermjet rikapitalizimin te fitimit te mbartur dhe te 
pashperndare, gjendej e dates 31.12.2005 nga 10.000.000 ne 16.600.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (50).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE4034D-06D7-4ABF-A555-FF87CC9FDEF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE4034D-06D7-4ABF-A555-FF87CC9FDEF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE4034D-06D7-4ABF-A555-FF87CC9FDEF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE4034D-06D7-4ABF-A555-FF87CC9FDEF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE4034D-06D7-4ABF-A555-FF87CC9FDEF2
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16/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109210-12-07
Emri i Subjektit ishte            ("SHOQERIA TRANSPORTIT KAVAJA")          u be            
("EDILTRANS KAVAJA")         
Numri i aksioneve ishte            "16.600,00"          u be            "100,00"         
Data e themelimit ishte            "04/03/2000"          u be            "06/03/2000"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "166.000,00"         
Data nga ishte            "04/03/2000"          u be            "06/03/2000"         
Objekti ishte            ("Transporti i mallrave dhe inerte brenda dhe jashte vendit")          u 
be            ("Transport mallrash brenda dhe jashte vendit, aktivitet ne fushen e 
ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Komuna Helmes, Fshati Shtodher, Autostrada Kavaje-Rrogozhine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
LAGJA 4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Gjuzi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.300,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Rraklli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.300,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Gjuzi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/03/2000")            u be              ("06/03/2000")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-186510-10-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127F74B2-11C2-4E0C-81EB-90913297B4BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E81AD0B-99AF-4E4D-BF78-9F51A355F1C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190D629A-1EF0-4346-B9DF-AE4925660572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83641B8D-99F3-41EC-8964-D037CD1672E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3822BA28-7107-4A64-916B-D5A4090BE1AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7304895-A597-49C7-B53F-EB1CDB4E87FB
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Bilanci Kontabël

12/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-363366-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Saurer, Ngjyra Verdhe , Targa  KJ 3704 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Man, Ngjyra Blu, Targa  KJ 8082  A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio BBDA, Ngjyra Kuqe, Targa  KJ 9077 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes , Kamion Saurer , Ngjyra  Blu , Targa KJ 6034 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Terheqes Benz, Ngjyra Kuqe+Gri, Targa  KJ 7117 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio Zorbi, Ngjyra Blu+Bardhe, Targa  KJ 9182  A;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Benz, Ngjyra Portokalli, Targa  KJ 7690 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Saurer, Ngjyra Jeshile+Gri, Targa  KJ 3285 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Man, Ngjyra Kuqe, Targa  KJ 3625  A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Saurer, Ngjyra Verdhe , Targa  KJ 6011 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Man, Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 6015  A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Man, Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 8561  A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Autobot Renault, Ngjyre e Bardhe , Targa KJ 8341 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Saurer, Ngjyra Gri, Targa  KJ 2586 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Man, Ngjyra Kuqe, Targa  KJ 8695  A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio Kaiser, Ngjyra Gri, Targa  KJ 7793  A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes , Kamionçine Fiat , Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 8901 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0178D615-4EE5-422F-A294-FBEB4B94F731
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Fshati Helmes, Gjysem Rimokio Menci , Ngjyra Gri, Targa  KJ 7832 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Fiat , Ngjyra Bardhe , Targa   KJ 1738 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Terheqes Skania, Ngjyra Blu+Bardhe, Targa  KJ 7792 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Benz, Ngjyra Gri, Targa  KJ 6258  A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Fiat, Ngjyra Bardhe+Blu, Targa  KJ 5644 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Terheqes Skania, Ngjyra Blu, Targa  KJ 8751 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Terheqes Iveko, Ngjyra Zeze, Targa  KJ 9507 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Terheqes Man, Ngjyra Blu, Targa  KJ 7780 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Autobot  Fiat, Ngjyra Blu , Targa  KJ 7006  A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Rimorkio Viberti, Ngjyra Gri, Targa  KJ 6491 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio Bianchi, Ngjyra Blu, Targa  KJ 8310 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Iveko, Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 9430  A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Benz, Ngjyra Portokalli, Targa  KJ 6159 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio Trailor, Ngjyra Kuqe+Gri, Targa  KJ 8752 A;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Benz, Ngjyra Jeshile , Targa  KJ 6353  A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio Piacenza, Ngjyra Kuqe, Targa  KJ 9607 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Volvo, Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 7493  A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio, Ngjyra Gri+Bardhe, Targa  KJ 8562 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Iveko, Ngjyra Bardhe+Kuqe, Targa  KJ 8461  A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Iveko, Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 9638 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         



10

Fshati Helmes, Terheqes Daf, Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 9181  A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Iveko, Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 9271 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Benz, Ngjyra Verdhe, Targa  KJ 4113 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio ADIGE , Ngjyra GRI , Targa  KJ 7116 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem rimorkio Kassbohrer , Ngjyra Blu, Targa  KJ 0352 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Man, Ngjyra Gri, Targa  KJ 3651  A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Benz, Ngjyra Gri, Targa  KJ 6697 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes , Kamion Fiat, Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 7329 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Saurer, Ngjyra  Kuqe ,Targa   KJ 2921 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion  benz, Ngjyra  Jeshile, Targa  KJ 7934 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Terheqes Skania, Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 6802 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Benz, Ngjyra Bardhe+Kuqe , Targa  KJ 7968  A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Skania, Ngjyra Kuqe+Gri, Targa  KJ 6490 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Iveko, Ngjyra Kuqe, Targa  KJ 9190 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Fiat, Ngjyra Blu, Targa  KJ 7573  A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Saurer , Ngjyra Verdhe , Targa  KJ 7747 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion  Benz, Ngjyra Blu, Targa  KJ 6747 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Benz , Ngjyra Portokalli , Targa KJ 8853 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Man, Ngjyra Blu, Targa  KJ 7263  A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Benz, Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 8064 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Terheqes Skania, Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 7632 A;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Man, Ngjyra Bardhe+Kuqe, Targa  KJ 8157  A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-387225-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Fshati Helmes , Kamion IVECO FIAT , Ngjyra Bardhe ,  Targa   KJ 9339 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes , Rimorkio  ADIGE  , Ngjyra GRI  ,  Targa      KJ  6302 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati  Helmes , Rimorkio Viberti ,Ngjyra GRI , Targa     KJ 7657 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Fshati Helmes , Kamion Renault , Ngjyra Bardhe ,  Targa    KJ 7354 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421734-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Furgon Daimler Crysler , Ngjyra Bardhe , Targa KJ 9868 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Benz, Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 8064 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Saurer, Ngjyra Verdhe , Targa  KJ 6011 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-452827-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje dhe mbyllje adrese dytesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07EC3A2-3546-43A7-82B0-310AD69E7A92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23331E2-D608-4720-B6A6-1FECC7505563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C1C20B-E7B9-4D13-9C4C-C001E7441947
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01AC7A4-258C-4889-A87B-FD1C01C9A820
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Fshati Helmes , Kamion MAN, Ngjyra Qielli, Targa  KJ 9871 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes , Kamion Saurer , Ngjyra  Blu , Targa KJ 6034 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-497222-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.27.01.2011 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Saurer, Ngjyra Gri, Targa  KJ 2586 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-526696-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date, 25.03.2011, per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes,   Terheqes    RENAULT ,     NgjyraBardhe   Targa ,        AA 576 AA;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio  Renault  , Ngjyra Bardhe  Targa   AA 578 AA;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion FIAT , Ngjyra Kuqe   Targa  AA 763 AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Autobetonjere  ASTRA , Ngjyra Kuqe+Jeshile   Targa  AA 579 AA;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB2E865-A3FA-4309-9927-26F8628400D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4175993F-8A5D-433D-BC1B-63193932CBCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AB4ADA-1881-4D12-B366-13C3B5F9A0EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA28C543-C37C-446C-B4BF-35985653BE06
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Fshati Helmes, Kamion Fiat , Ngjyra Bardhe , Targa   KJ 1738 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem rimorkio Kassbohrer , Ngjyra Blu, Targa  KJ 0352 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551824-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2011 per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Rimorkio ADIGE , Ngjyra GRI  Targa  KJ 7115 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio  Renault  , Ngjyra Bardhe  Targa   AA   R  389;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Autobetonjere  IVECO FIAT , NgjyraVishnje    Targa  AA 358 AG;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Autobot  Fiat, Ngjyra Blu , Targa  KJ 7006  A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio  Renault  , Ngjyra Bardhe  Targa   AA 578 AA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569950-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 06.06.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.
Data deri ishte            ""          u be            "31/12/2040"         
Objekti ishte            ("Transport mallrash brenda dhe jashte vendit, aktivitet ne fushen e 
ndertimit")          u be            ("Ushtrimi i ndermarrjes ndertuese per llogari te saj, per 
me teper duke marre nga ente publike, shoqeri dhe private, sipermarrje ne 
konçeksione punesh ndertimore , rrugore, hekurudhore, hidraulike, elektrike, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABF0658-6067-4923-BD36-3AD7AB698EB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414D255B-0348-45CB-876E-7ED73AA99095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17352EA8-3098-4A40-82E1-F1B86CC5364F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D2EA3F-4128-48E3-B16B-7579D4969C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A274AEFE-EDE7-4B08-8F04-7BA300B5D0FC
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elektronike, te ngrohjes, te kondicionimit, hidrosanitare, te dekoracionit ne 
pergjithesi, te papershkueshmerise, te bonifikimit per ndertime urash, tunelesh, 
vepra ne beton arme ne pergjithesi, kanalizime e keshtu te gjithe ato pune te 
drejtuara e te lidhura me ndertimin.Sherbime ne sektore imobilare ne pergjithesi , 
sherbime ne ndermarrje , ente publike e private, te trete ne pergjithesi ne sektorin 
tekniko prodhues.Prodhimi dhe tregtimi si ne shqiperi ashtu dhe jashte i materialeve 
dhe pajisjeve ndertuese ne pergjithesi, per me teper marrja dhe konçecioni i 
perfaqesive  dhe agjensive ne te njetin sektor.Shfytezimi i kaves (zhavorristesh)per 
inerte , prodhime betoni, elementesh te parafabrikuar dhe te paratensionuar, 
konstruksione metalike ose te perziera, tregtim produktesh.Drejtim sherbimesh 
publike, si ujesjelles , depuratore (pastrues), Shkarkues , varreza etj.Shoreia 
gjithashtu do te mund te marre pjese direkt ashtu dhe indirekt ne shoqerise e tjera 
shqiptare ose te huaja qe kane objekt analog, te afert ose te lidhur me te 
vetin.shoqeria do te mund te kryeje çfaredo lloj veprimi mobilar , imobilar ose 
financiar qe eshte funksionalisht i lidhur me arritje e objektit shoqeror, ajo do te 
mundet keshtu:Te nenshkruaje çfaredo lloj kontratebankare, kredi per ndertime dhe 
hipotekare.Te jape garanci realedhe pesonale , garanci ose dorezani per llogari te 
vet.Te jape garanci realedhe pesonale , garanci ose dorezani per llogari e per 
detyrime te veta dhe te treteve; te marre ose te jape me qera objegte ose dege te 
tyre.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Gjuzi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/03/2000")            u be              ("06/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Gjuzi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("06/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593094-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vedimit te asamblese se ortakeve, date 
13.09.2011, per mbylljen e 2 adresave dytesore dhe hapjen e nej adrese dytesore tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes , Gjysem Rimorkio ADIGE , ngjyra kuqe+bardhe, Targa   AA R 468;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046FCFE6-3D3B-41C3-9026-2F398812C4B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41804A84-8274-4608-BAA7-53B867C2A90A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F68E82-245F-4CD1-8DA2-5ABDB503CD38
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Man, Ngjyra Blu, Targa  KJ 8082  A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Saurer , Ngjyra Verdhe , Targa  KJ 7747 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-764105-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.02.05.2012 per hapjen e tre adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes,Kamion Mercedes Benz,Ngjyre e Bardhe Targa    AA 913 BJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes,Rimorkio RTM ADREOLI.Ngjyre Gri.Targa  AAR 759;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes,Kamion Scania,Ngjyra e Kuqe,Targa  AA 091 CI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-768876-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.05.2012 per mbylljen e 
adresave dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamionçine  Benz, Ngjyra Bardhe , Targa  AA092CI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Mjet Teknologjik APV MAN, Ngjyra Blu  Targa  AA892CC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Benz, Ngjyra Portokalli, Targa  AA 927 BZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Mjet Teknologjik Daimler Chrysler, Ngjyra Bardhe , Targa  
AA094CI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FA56FB-8BC8-478A-B1A3-30E9692BEB5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F477D6-C496-44BF-892F-89DD0178CE08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40CE391-74D5-400C-A40C-19BF8A4D0323


16

Fshati Helmes, Terheqes Renault, Ngjyra Bardhe , Targa  AA093CI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion  benz, Ngjyra  Jeshile, Targa   AA 926 BZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Mjet Teknologjik APV MAN, Ngjyra Blu  Targa  AA893CC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Pompe Betoni  APV IVECO MAGIRUS Ngjyra Bardhe, Targa  
AA038CZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Terheqes Skania, Ngjyra Blu+Bardhe, Targa  KJ 7792 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes,   Terheqes    RENAULT ,     NgjyraBardhe   Targa ,        AA 576 AA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion  benz, Ngjyra  Jeshile, Targa  KJ 7934 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes , Kamion Fiat, Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 7329 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio Kaiser, Ngjyra Gri, Targa  KJ 7793  A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio ADIGE , Ngjyra GRI , Targa  KJ 7116 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Benz, Ngjyra Portokalli, Targa  KJ 7690 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Furgon Daimler Crysler , Ngjyra Bardhe , Targa KJ 9868 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Fiat, Ngjyra Bardhe+Blu, Targa  KJ 5644 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Terheqes Benz, Ngjyra Kuqe+Gri, Targa  KJ 7117 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Saurer, Ngjyra  Kuqe ,Targa   KJ 2921 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Benz, Ngjyra Gri, Targa  KJ 6697 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Man, Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 6015  A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Fiat, Ngjyra Blu, Targa  KJ 7573  A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372A5646-1691-4AD3-98E5-02FCBB84F83F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189481B1-C73F-466F-A736-E32A05FC9547
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24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-784034-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
22.05.2012 per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion  benz, Ngjyra  Jeshile, Targa   AA 926 BZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 2, Rruga Aleksander Goga, Godine njekateshe me nr. pasurie 4707;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-895977-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.10.2012, ku eshte vendosur hapja 
dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Terheqes VOLVO   A4 ,Ngjyra Bardhe, Targa  DR 2684 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio CARNEHL   CHKS , Ngjyra Gri, Targa  Dr 2685 
E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Terheqes Skania, Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 6802 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio BBDA, Ngjyra Kuqe, Targa  KJ 9077 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-898338-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 03.10.2012, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99A048F-A655-4C36-A0A1-259122404637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF94352D-CD46-48C2-949B-DA989A7545DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3163C1A-91AA-4210-BB94-E770ED368758
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Fshati Helmes, Kamion Iveko, Ngjyra Bardhe+Kuqe, Targa  KJ 8461  A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Benz, Ngjyra Verdhe, Targa  KJ 4113 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-974091-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per mbylljen e nente 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Terheqes Skania, Ngjyra Blu, Targa  KJ 8751 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio Trailor, Ngjyra Kuqe+Gri, Targa  KJ 8752 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Man, Ngjyra Blu, Targa  KJ 7263  A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Benz , Ngjyra Portokalli , Targa KJ 8853 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Terheqes Iveko, Ngjyra Zeze, Targa  KJ 9507 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Iveko, Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 9271 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion FIAT , Ngjyra Kuqe   Targa  AA 763 AB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio Piacenza, Ngjyra Kuqe, Targa  KJ 9607 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Saurer, Ngjyra Verdhe , Targa  KJ 3704 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-188272-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.09.2013 per mbylljen e dy 
adresave dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11E29B9-35CC-467C-AD91-4EAD522E4A3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B66AF9E-21A4-4B3B-83ED-D0F6E5AFC674
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA32987-53E7-4060-B5B4-F9CD051C6B42
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion VOLVO  FM12 420,  Ngjyra Bardhe, Targa  AA 995 CZ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Mjet Teknologjik APV MAN, Ngjyra Blu  Targa  AA892CC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Mjet Teknologjik APV MAN, Ngjyra Blu  Targa  AA893CC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-311393-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 10.01.2014, per hapjen dhe mbylljen e 
disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Romorkio CARNEHL CHKS, Ngjyra Gri, Targa  ACR271;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Terheqes Volvo A4 ,  Ngjyra Bardhe,  Targa  AA964IF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio CARNEHL   CHKS , Ngjyra Gri, Targa  Dr 2685 E;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Terheqes VOLVO   A4 ,Ngjyra Bardhe, Targa  DR 2684 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-343866-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.01.2014, per hapjen dhe 
mbylljen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF96236-D677-4BEF-AD29-78A88D59A7B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD014753-7211-4BC1-B4A1-CC554DA1BB67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401ADDD9-62A8-4F87-82C4-BD42FDF75DDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC72D4A-D987-4652-BCAC-D2C25240266E
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Fshati Helmes, Kamion VOLVO, Ngjyra Verdhe, Targa AA715HR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Fshati Helmes, Terheqes VOLVO, Ngjyra Blu, Targa AA046HU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion VOLVO, Ngjyra Blu, Targa AA716HR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Benz, Ngjyra Portokalli, Targa  KJ 6159 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Benz, Ngjyra Gri, Targa  KJ 6258  A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Benz, Ngjyra Portokalli, Targa  AA 927 BZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion  Benz, Ngjyra Blu, Targa  KJ 6747 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes,Kamion Mercedes Benz,Ngjyre e Bardhe Targa    AA 913 BJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587816-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882463-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C0AF36-222C-456F-ADC8-18E70EE0506E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0E344F-878D-4AB2-8BF6-A0B0BBA44792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781DD71F-18B0-4364-99A2-07CBDBB55E82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659EA187-9C0E-4A18-A211-689BEFF05036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00912360-DC06-4DB5-9145-E5BAF85E051C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEA39EE-A981-4709-B323-0C320E1E2CFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1132ADC-E822-42BF-A89A-0F505CBC53B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4E565F-D4B4-449F-B62B-D89EEFE5E46E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626B2BC6-9166-4F1E-80B8-EE0CDCD64BFC
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11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925025-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.03.2015, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe mbyllja e disa adresave 
dytesore.Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Helmes, Blerimaj, rruga Kavaje -Rrogozhine,ndertese 2 kateshe me zone kadastrale 
1932,nr pasurie 145/30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Benz, Ngjyra Bardhe+Kuqe , Targa  KJ 7968  A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Komuna Helmes, Fshati Shtodher, Autostrada Kavaje-Rrogozhine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion VOLVO  FM12 420,  Ngjyra Bardhe, Targa  AA 995 CZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Fshati Helmes , Kamion MAN, Ngjyra Qielli, Targa  KJ 9871 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081254-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180273-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE9AC9A-5668-4846-B40B-C7BDEC278A63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294805F7-A341-4D2C-9157-F42FEF071844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294805F7-A341-4D2C-9157-F42FEF071844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3C6699-FEA8-4D1B-B823-1BA862A61D66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3C6699-FEA8-4D1B-B823-1BA862A61D66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52C867C-A80B-4E64-BA7E-42A39F38F2EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDCF9DF-3125-4F03-BDC8-718508B90458
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BF5806-7545-4624-8561-D3FAD4172877
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-520343-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimir Date 25.01.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Helmes, Kamion Man, ngjyre qielli, targe KJ 9871 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Rimorkio Viberti, Ngjyra Gri, Targa  KJ 6491 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Fshati Helmes , Kamion Renault , Ngjyra Bardhe ,  Targa    KJ 7354 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Terheqes Daf, Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 9181  A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Skania, Ngjyra Kuqe+Gri, Targa  KJ 6490 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Saurer, Ngjyra Jeshile+Gri, Targa  KJ 3285 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes , Rimorkio  ADIGE  , Ngjyra GRI  ,  Targa      KJ  6302 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Fshati Helmes , Kamion IVECO FIAT , Ngjyra Bardhe ,  Targa   KJ 9339 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Iveko, Ngjyra Kuqe, Targa  KJ 9190 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Man, Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 8561  A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes , Gjysem Rimorkio ADIGE , ngjyra kuqe+bardhe, Targa   AA R 468;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati  Helmes , Rimorkio Viberti ,Ngjyra GRI , Targa     KJ 7657 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Rimorkio ADIGE , Ngjyra GRI  Targa  KJ 7115 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio, Ngjyra Gri+Bardhe, Targa  KJ 8562 A;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6A9172-B9E7-472D-92C1-631140671BBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1167CE4-D57B-4071-A818-8A52CB16A97B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2311A065-49FF-4327-A6F3-A131AC73A795
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765797-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.06.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratorit te shoqerise z.Fatmir Gjuzi per nje afat 5 (pese) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Gjuzi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/06/2011")            u be              ("23/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Gjuzi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/06/2016")            u be              ("23/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791517-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846614-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

07/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-869341-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C8549E-8921-4084-BFCF-4259059920D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D893DFEE-D947-4A92-A640-873B56FE91B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D893DFEE-D947-4A92-A640-873B56FE91B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DE781B-CD37-43E4-BDD8-3B4F24E99674
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DE781B-CD37-43E4-BDD8-3B4F24E99674
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23358C31-92CC-4D53-B337-F9BC1FAE7FFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB317581-1EE0-4A53-AA5D-2B721970205B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A2D067-3467-4F05-8AB0-89D0DBC099F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EE13D2-65D1-4281-8D35-1B626A0017CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FAA50A-2EAF-4170-B401-208097978796
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0AB0F5-A710-4257-8C32-7159EDD151C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0AB0F5-A710-4257-8C32-7159EDD151C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9D3683-FFF5-4A9A-BF93-8929126A8A05
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-957920-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
30.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Rruga Blerimaj, Kamioncine tipi RENAULT, me ngjyre jeshile e erret, targa 
AA152OV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-281235-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendim it date 11.05.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.Mbylljen e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Ushtrimi i ndermarrjes ndertuese per llogari te saj, per me teper 
duke marre nga ente publike, shoqeri dhe private, sipermarrje ne konçeksione punesh 
ndertimore , rrugore, hekurudhore, hidraulike, elektrike, elektronike, te ngrohjes, te 
kondicionimit, hidrosanitare, te dekoracionit ne pergjithesi, te papershkueshmerise, te 
bonifikimit per ndertime urash, tunelesh, vepra ne beton arme ne pergjithesi, kanalizime e 
keshtu te gjithe ato pune te drejtuara e te lidhura me ndertimin.Sherbime ne sektore 
imobilare ne pergjithesi , sherbime ne ndermarrje , ente publike e private, te trete ne 
pergjithesi ne sektorin tekniko prodhues.Prodhimi dhe tregtimi si ne shqiperi ashtu dhe 
jashte i materialeve dhe pajisjeve ndertuese ne pergjithesi, per me teper marrja dhe 
konçecioni i perfaqesive  dhe agjensive ne te njetin sektor.Shfytezimi i kaves 
(zhavorristesh)per inerte , prodhime betoni, elementesh te parafabrikuar dhe te 
paratensionuar, konstruksione metalike ose te perziera, tregtim produktesh.Drejtim 
sherbimesh publike, si ujesjelles , depuratore (pastrues), Shkarkues , varreza etj.Shoreia 
gjithashtu do te mund te marre pjese direkt ashtu dhe indirekt ne shoqerise e tjera 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BA18C9-5398-40BC-814B-2838F0685879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B6325A-AF56-4297-B9D6-3CD3CEB66B9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B07B19-B4E5-443C-97A7-467388DD1746
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE78782-3FCD-45DC-9C1A-82174233D515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E56229A-79B7-4244-A09E-CB5B6B9C3441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E56229A-79B7-4244-A09E-CB5B6B9C3441
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shqiptare ose te huaja qe kane objekt analog, te afert ose te lidhur me te vetin.shoqeria do 
te mund te kryeje çfaredo lloj veprimi mobilar , imobilar ose financiar qe eshte 
funksionalisht i lidhur me arritje e objektit shoqeror, ajo do te mundet keshtu:Te 
nenshkruaje çfaredo lloj kontratebankare, kredi per ndertime dhe hipotekare.Te jape 
garanci realedhe pesonale , garanci ose dorezani per llogari te vet.Te jape garanci 
realedhe pesonale , garanci ose dorezani per llogari e per detyrime te veta dhe te treteve; 
te marre ose te jape me qera objegte ose dege te tyre.Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit.")          u be            ("Ushtrimi i ndermarrjes ndertuese per llogari te saj, 
per me teper duke marre nga ente publike, shoqeri dhe private, sipermarrje ne 
konçeksione punesh ndertimore , rrugore, hekurudhore, hidraulike, elektrike, 
elektronike, te ngrohjes, te kondicionimit, hidrosanitare, te dekoracionit ne 
pergjithesi, te papershkueshmerise, te bonifikimit per ndertime urash, tunelesh, 
vepra ne beton arme ne pergjithesi, kanalizime e keshtu te gjithe ato pune te 
drejtuara e te lidhura me ndertimin.Sherbime ne sektore imobilare ne pergjithesi , 
sherbime ne ndermarrje , ente publike e private, te trete ne pergjithesi ne sektorin 
tekniko prodhues.Prodhimi dhe tregtimi si ne shqiperi ashtu dhe jashte i materialeve 
dhe pajisjeve ndertuese ne pergjithesi, per me teper marrja dhe konçecioni i 
perfaqesive  dhe agjensive ne te njetin sektor.Shfytezimi i kaves (zhavorristesh)per 
inerte , prodhime betoni, elementesh te parafabrikuar dhe te paratensionuar, 
konstruksione metalike ose te perziera, tregtim produktesh.Drejtim sherbimesh 
publike, si ujesjelles , depuratore (pastrues), Shkarkues , varreza etj.Shoreia 
gjithashtu do te mund te marre pjese direkt ashtu dhe indirekt ne shoqerise e tjera 
shqiptare ose te huaja qe kane objekt analog, te afert ose te lidhur me te 
vetin.shoqeria do te mund te kryeje çfaredo lloj veprimi mobilar , imobilar ose 
financiar qe eshte funksionalisht i lidhur me arritje e objektit shoqeror, ajo do te 
mundet keshtu:Te nenshkruaje çfaredo lloj kontratebankare, kredi per ndertime dhe 
hipotekare.Te jape garanci realedhe pesonale , garanci ose dorezani per llogari te 
vet.Te jape garanci realedhe pesonale , garanci ose dorezani per llogari e per 
detyrime te veta dhe te treteve; te marre ose te jape me qera objegte ose dege te 
tyre.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.Pike servisi,ofiçine per riparimin e 
mjeteve te firmes.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Benz, Ngjyra Jeshile , Targa  KJ 6353  A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Man, Ngjyra Kuqe, Targa  KJ 3625  A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Fshati Helmes, Terheqes VOLVO, Ngjyra Blu, Targa AA046HU;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-295633-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Helmes, Blerimaj, objekt 1 katesh,  me zone kadastrale nr 1212, nr pasurie 146/32;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Helmes, Blerimaj, rruga Kavaje -Rrogozhine,ndertese 2 kateshe me zone kadastrale 
1932,nr pasurie 145/30;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365232-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.07.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Blerimaj, rruga Kavaje-Rrogozhine,ndertese 2-kateshe, me zone kadastrale 1212, nr 
pasurie 145/30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Autobetonjere  IVECO FIAT , NgjyraVishnje    Targa  AA 358 AG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Helmes, Blerimaj, objekt 1 katesh,  me zone kadastrale nr 1212, nr pasurie 146/32;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263158ED-9045-4479-A714-8D5525A8191E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FA5397-BEFE-4C1E-BE72-C3E27BFB4818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FA5397-BEFE-4C1E-BE72-C3E27BFB4818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4133752E-F41F-4786-A028-017F5C0F1119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4133752E-F41F-4786-A028-017F5C0F1119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EE86E0-6221-42FD-996E-F39818D65B81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EC034E-DD4B-402D-BD93-DFC5C4D515D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EC034E-DD4B-402D-BD93-DFC5C4D515D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A1D9C1-1C26-406E-8A7C-EEBA28546F81
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20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387815-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-686341-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.02.2018 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Mercedes Benz, ngjyre portokalli, targa AA 927 BZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Volvo, ngjyre blu, targa AA 551 LP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Terheqes MAN, ngjyre e bardhe, targa AA 078 JH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion MAN, ngjyre blu, targa AA 765 MR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio Zorzi, ngjyra gri, targa ACR 643;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Autobetoniere Iveco Magirus, ngjyre e bardhe, targa AA 385 JG;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion MAN, ngjyra blu e hapur, targa AA 692 OL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Autobetoniere me pompe Astra, ngjyre e bardhe, targa AA 386 JG;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes , Kamionçine Fiat , Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 8901 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Helmes, Kamion Man, ngjyre qielli, targe KJ 9871 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Volvo, Ngjyra Bardhe, Targa  KJ 7493  A;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4174A7E9-3FD6-42C9-9B82-06A79B00C8D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255E97FC-0DEE-4FCD-850B-2B759CBC6BC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796D1DBE-1340-4B56-9B9E-3228B1F2C121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796D1DBE-1340-4B56-9B9E-3228B1F2C121
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689215-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.02.2018, ku eshte vendosur hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Terheqes DAF, ngjyra e bardhe, targa AA 590 AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Gjysem Rimorkio Zorzi, ngjyra e verdhe, targa ACR 436;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691526-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 05.03.2018, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Kamion Volvo, ngjyre e bardhe, targa AA 186 MU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Rimorkio ADIGE, ngjyre gri, targa KJ 6302 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858397-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 11.07.2018 per hapjen e adreses 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D14E134-4C0E-41CB-8971-7087BE204584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D14E134-4C0E-41CB-8971-7087BE204584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC50F28-205D-48E2-9DBF-BCC8AF3CCE65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B73D301-F196-43ED-A8D6-472650B26908
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC8CBDC-64BF-4860-AB9C-9326F2DD6AA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC8CBDC-64BF-4860-AB9C-9326F2DD6AA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7709D8-D43A-4497-B063-DE65BD2B7307
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E526BFBB-A388-411F-A215-FC4C65FEC90D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E526BFBB-A388-411F-A215-FC4C65FEC90D
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Fshati Helmes, Terheqes RENAULT, ngjyre e bardhe, targa AA 093 UM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894698-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278576-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Edil Trans Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Edil Trans Kavaja shpk raporti i ecurise se veprimtarise Prezantimi i Shoqerise.pdf
Vendim i Asamblese se Ortakeve Edil Trans.pdf
Edil Trans Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Edil Trans Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet shpjeguese Edil Trans Kavaja 2018.pdf
Edil trans Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495398-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerksese date 29.04.2020, per saktesim kodi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78215E5C-9BA4-4CB9-9445-2DB8D58C70FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78215E5C-9BA4-4CB9-9445-2DB8D58C70FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05B466B-519D-4C68-8DFD-57F720C2F1E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9D5B9A-37EE-4D26-8BC0-62ABDD93EDB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C027BB1-826D-4FD7-9CE2-3047D1656534
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C027BB1-826D-4FD7-9CE2-3047D1656534
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3059D32-527A-483C-B671-6EB618B57FDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA143AC-1E00-42F9-BE7F-EDD784B0195C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7414B3BD-9907-4FB8-BD27-0C050DF8C8A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7414B3BD-9907-4FB8-BD27-0C050DF8C8A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8887BE-9C15-46D0-A498-354B34EEFBD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF8B49B-6023-4CCD-9131-E5A8E0478A38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEDC6F6-6DD9-44B6-B9A9-0DE79E3FC812
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77792376-F059-4550-BB42-6288BC88421B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CCF2CF-A65A-4BDB-9337-04265DF87D0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E84D2E-A888-4315-BBBE-23C75FF6AEB6
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NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ediltranskavaja@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553023-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese Edil Trans Kavaja.pdf
Edil trans Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx3_17_2020.xlsx
Shenimet shpjeguese edil trans 2019.pdf
Edil Trans Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx3_17_2020.xlsx
Edil Trans Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx3_17_2020.xlsx
Edil Trans Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx3_17_2020.xlsx
Edil Trans Kavaja shpk raporti i ecurise se veprimtarise Prezantimi i Shoqerise.pdf

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719127-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Edil Trans Kavaja Vendimi i Ortakeve PF 2020.pdf
Edil Trans Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx3_17_2020.xlsx
Edil trans Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx3_17_2020.xlsx
Edil Trans Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx3_17_2020.xlsx
Edil Trans Kavaja shpk raporti i ecurise se veprimtarise Prezantimi i Shoqerise 2020.pdf
Edil Trans Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx3_17_2020.xlsx
Edil Trans Kavaja Pasqyrat Financiare PF 2020_removed.pdf

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733552-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.06.2021 për riemërim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366F03D0-76D0-4AB1-A64B-91AA51996B56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B8A373-5512-4C18-BCCC-A562BBAAF437
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B8A373-5512-4C18-BCCC-A562BBAAF437
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191BB6D4-FBF6-4E52-AEEF-2FF17CF4228D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90952AB-F677-496C-95E4-325EDB6F03C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA5D8B4-C94E-441C-A582-B0602C07B5EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED76AE97-5F62-4916-BA1F-E01341DBA024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB353CD9-A8FF-4565-9536-E7B66F23AE6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460641BB-CC69-4250-92F1-B16E7B394908
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460641BB-CC69-4250-92F1-B16E7B394908
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3458B9B-3121-48A3-95B6-76A90083A83C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB2BDB5-5AE8-4782-B701-1714F5A7C235
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F68A22-AE61-4654-8217-1279A2AF2672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64290CC-0BCD-4087-98C3-A718E0E990F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641EBDD0-37A1-44BC-AB7D-95FB27E76F59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641EBDD0-37A1-44BC-AB7D-95FB27E76F59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E051FA7B-5EA2-469B-9EC6-C44D98D67139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2A9DBC-2077-45A8-B12D-0BB49C3855B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686D5A0E-2DC7-4EC1-97F2-3933C9B59F5D
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administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Gjuzi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/06/2016")            u be              ("29/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Gjuzi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/06/2021")            u be              ("29/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939388-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Edil Trans Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx3_17_2021.xlsx
Edil Trans Kavaja shpk raporti i ecurise se veprimtarise Prezantimi i Shoqerise.pdf
Edil trans Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx3_17_2021.xlsx
Edil Trans Kavaja shpk Shenimet Shpjeguese_.pdf
Edil Trans  Vendimi i Ortakeve PF 2021.PDF
Edil Trans Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx3_17_2021.xlsx
Edil Trans Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx3_17_2021.xlsx

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183453-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
EdilTransPF.pdf
EdiltransPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
EdilTransKavajaVendimiiAsamblese.pdf
EdilTransPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xls
x

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4A10E2-220C-4A9D-ABA7-35DB1DB1E43C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493AF098-FE01-4084-9D4D-8621581A4F27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6C1611-987B-49DD-87EF-FEE3A54ECC97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6C1611-987B-49DD-87EF-FEE3A54ECC97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654673C1-E309-4623-8425-42BB0863D231
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849D5A8A-7D1D-4919-90E2-B9E2C7F9FCC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FFC688-4E65-40DD-9005-F0E550BD4F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5AA7C4-6D6D-46E6-99C5-A5997CDEDBB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3132C2F-B55D-4501-8B24-19AAE82D0715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A176BD-77EB-46FA-AB5A-BD28D06F1AAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA97937-4C65-4837-A865-334AAEB3300E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA97937-4C65-4837-A865-334AAEB3300E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203ADA4C-2A42-46F9-B36A-B81D02853B1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BC2791-FE74-4C4F-912D-C18DB7996D0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8940BC7-F968-4E31-B809-A3D91FB66A1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F545FE-6460-4D38-BC7A-B81225791D7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F545FE-6460-4D38-BC7A-B81225791D7F
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EdilTransKavajashpkraportiiecuriseseveprimtarisePrezantimiiShoqerise.pdf

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332044-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
EdilTransPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xls
x
EdilTransPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
EdilTransKavajashpkraportiiecuriseseveprimtarisePrezantimiiShoqerise.pdf
vendimiiasamblesortakeve.pdf
Pf.pdf

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482175-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
EdilTransPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xls
x
EdilTransKavajashpkPasqyratFinanciare.pdf
EdilTransPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
AutorizimiperdepozitiminPF.pdf
Vendimiasamblesortakevepf.pdf

16/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534868-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  14.10.2025 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694000142")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Lagja 
nr.1,Pasuria me Nr.10/520,Zona Kadastrale 8551;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED4C021-3793-41F2-AEFF-68B6E666B75A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144F45A3-8170-4661-AB8B-4175F8FECF83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144F45A3-8170-4661-AB8B-4175F8FECF83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10359579-9B37-49AC-9B11-4EFC3DEF62A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D9F432-DE9C-4E0B-819F-4BDFA6E1B0DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6080E1A5-F382-4F26-9352-5FFDD3FD9153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAABB16-DDDB-4455-A673-70DF682701B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B656AC-D434-44FA-977F-4B251DABF587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B656AC-D434-44FA-977F-4B251DABF587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B106DBB-3FD6-4DB4-8DB9-1DD4736B51C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB953899-A6A7-42B9-BA4B-197895C9167F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564F8BBB-F0C0-49E9-B8A2-A716FB4EA607
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B42E2E-38FC-4F34-BBE7-C4FC7A8334E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDB1C46-D95A-4C15-AF69-EE3E5BC112BF
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Datë: 13/04/2026


